
P6_TA(2005)0494

Starptautiskā drošības vadības kodeksa īstenošana ***II

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas Parla-
menta un Padomes regulu par Starptautiskā drošības vadības kodeksa īstenošanu Kopienā un Pado-

mes Regulas (EK) Nr. 3051/95 atcelšanu (6919/1/2005 — C6-0269/2005 —2003/0291 (COD))

(Koplēmuma procedūra: otrais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Padomes kopējo nostāju (6919/1/2005 — C6-0269/2005),

— ņemot vērā tā nostāju pirmajā lasījumā (1) attiecībā uz Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un
Padomei (KOM(2003)0767) (2),

— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu,

— ņemot vērā Reglamenta 67. pantu,

— ņemot vērā Transporta un tūrisma komitejas ieteikumu otrajam lasījumam (A6-0325/2005),

1. apstiprina kopējo nostāju;

2. atzīmē, ka akts ir pieņemts saskaņā ar kopējo nostāju;

3. uzdod tā priekšsēdētājam parakstīt aktu kopā ar Padomes priekšsēdētāju saskaņā ar EK līguma
254. panta 1. punktu;

4. uzdod tā ģenerālsekretāram parakstīt aktu pēc pārbaudes par visu procedūru ievērošanu un saskaņā ar
ģenerālsekretāru nodrošināt, lai to publicētu “Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī”;

5. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

(1) OV C 102 E, 28.4.2004., 565. lpp.
(2) OV vēl nav publicēts.

P6_TA(2005)0495

Baterijas, akumulatori un to atkritumi ***II

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija attiecībā uz Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas
Parlamenta un Padomes direktīvu par baterijām un akumulatoriem, un bateriju un akumulatoru
atkritumiem, un ar ko atceļ Direktīvu 91/157/EEK (5694/5/2005 — C6-0268/2005 —

2003/0282(COD))

(Koplēmuma procedūra: otrais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Padomes kopējo nostāju (5694/5/2005 — C6-0268/2005),

— ņemot vērā tā nostāju pirmajā lasījumā (1) attiecībā uz Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un
Padomei (KOM(2003)0723) (2),

(1) OV C 104 E, 30.4.2004., 355. lpp.
(2) OV vēl nav publicēts.

C 286 E/154 LV 23.11.2006.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2005. gada 13. decembris


